营活动）

2、合伙人出资情况

序号 合伙人姓名 认缴出资总额（万元） 认缴出资比例（%）

1 无锡百年通投资有限公司 35,000.00 87.50

2 黄碧芬 2,000.00 5.00

3 汪维珍 1,600.00 4.00

4 林永连 1,000.00 2.50

5 上海辰韬资产管理有限公司 400.00 1.00

（三）信息披露义务人一、二的委派代表及信息披露义务人三的基本信息

姓名：徐海英

性别：女

国籍：中国

身份证件号码：330722197848

住所：上海市浦东新区花木路弄号

通讯方式：上海市浦东新区花木路弄号

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

二、信息披露义务人之间的一致行动关系

 4

   上海辰韬资产管理有限公司（以下简称“上海辰韬”）是宁波易辰和宁波宝

通的基金管理人，且徐海英是上海辰韬的实控人及宁波易辰和宁波宝通的委派代

表。

三、信息披露义务人及其一致行动人持有、控制其他上市公司 5%以上的发

行在外的股份情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人未持有、控制其他

上市公司 5%以上的发行在外的股份。

 5

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动目的

本次权益变动的原因是信息披露义务人基于自身资金需求减持上市公司股

份。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内增加或减少上市公司股份的计划

截至本报告披露日，信息披露义务人在未来 12 个月内将根据证券市场整体

状况并结合公司的业务发展及股票价格等因素，决定是否增加或继续减少其在公

司中拥有权益的股份。若发生相关权益变动事项，信息披露人将按照相关规定履

行信息披露义务。

 6

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动前持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份为份 4,498,890 股，持

股比例为 5.1124%。

二、本次权益变动的基本情况

1、2024 年 5 月 16 日，宁波易辰通过上海证券交易所股票交易系统以集中

竞价交易方式减少公司股票 98,990 股，占公司总股本的 0.1125%。本次权益变动

后，信息披露义务人合计持有公司股份 4,399,900 股，占公司总股本的 4.9999%，

具体情况如下：

股东名称 权益变动方式 权益变动时间
权益变动价

格区间

权益变动

数量（股）

权益变动

比例 (%)

宁波易辰 集中竞价交易 2024 年 5 月 16 日 20.90-21.59 98,990 0.1125

2、本次权益变动前后，信息披露义务人持股情况：

股东名称
变动前 变动后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

宁波易辰 3,065,832 3.4839%  2,966,842  3.3714%

宁波宝通 961,752 1.0929% 961,752 1.0929%

徐海英 471,306 0.5356% 471,306 0.5356%

合计 4,498,890 5.1124%  4,399,900  4.9999%

注：上述表格中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，为四舍五入原因造成。

三、本次权益变动对上市公司的影响信息

披露义务人不属于上市公司控股股东和实际控制人，本次权益变动不会导致

上市公司控制权发生变更，也不会对上市公司治理结构及持续经营产生重大影响。

四、信息披露义务人持有股份的权利限制情况

本次权益变动所涉股份不存在质押、查封或冻结等任何权利限制或被限制转

让的情况。

 7

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

除本次披露的权益变动情况外，信息披露义务人在截至本报告书签署之日前

六个月内，不存在其他买卖上市公司股票的情况。

 8

第六节 其它重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的

相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披

露而未披露的其他重大信息。

 9

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的营业执照、身份证（复印件）；

2、信息披露义务人签署的本报告书。